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JM905
Dupla vešalica

Double robe hook

TEHNIČKI 
PODACI
Čvrsta konstrukcija
Pričvršćivanje na zid
Inox set za montažu
Materijal izrade : Mesing
Završna obrada : Hrom

TECHNICAL
DETAILS
Solid construction 
Wall fastening
Stainless steel mounting set
Material : Brass 
Finish : Chrome 

PRODUCT PICTURE &
TECHNICAL DRAWING

SLIKA PROIZVODA
I TEHNIČKI CRTEŽ

85

55
35

55


	Page 15

